
10 Gottesdienste November – Dezember - Januar 

Samstag, 01. November

Axstedt 18:00 12 ½ – Minuten-Kirche

Sonntag, 02. November 20. So. n. Trinitatis

Bramstedt

Hagen

Wersabe

19:00

11:00

9:30

Gospelkonzert - „Toowonder“

Gottesdienst

Gottesdienst

Pn. von Stuckrad-Barre

Pn. von Stuckrad-Barre

Samstag, 08. November

Uthlede 18:00 12 ½ – Minuten-Kirche 12 1/2- Minuten-Team

Sonntag, 09. November Drittletzter Sonntag im Kirchenjahr

Axstedt 16:30 Gottesdienst am Muna-Tor mit SchöneTöne Pn. Maier & Konfirmand*innen

Dienstag, 11. November Martinstag

Bramstedt

Uthlede

16:00

18:00

Martinsandacht und Laternelaufen der Krabbelgruppe

Friedensandacht

D. Flake

J. Steenblock & KonfirmandInnen

Samstag, 15. November

Wersabe

Wulsbüttel

15:00

18:00

Familiengottesdienst

Einfach Friedenslieder singen

AW. Hotes

S.Steilen

Sonntag, 16. November Vorletzter Sonntag im Kirchenjahr

Axstedt

Hagen

Rechtenfleth

Uthlede

Wersabe

8:30

10:00

15:00

10:00

11:00

Bittgottesdienst um Frieden

- 12.00 Offene Kirche

Andacht am Friedhof

zentraler Gedenk-Gottesdienst des Landkreises

Andacht am Ehrenmal

Pn. Maier

Lekt. Aschen

Sup. Preisler, P.Bloedhorn

Kirchenvorstand

Mittwoch, 19. November Buß- und Bettag

Wulsbüttel 18:00 Andacht der Ev. Jugend Diak. Blendermann/ Team

Samstag, 22. November

Uthlede 19:00 Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls P. Bloedhorn

Sonntag, 23. November Ewigkeitssonntag

Bramstedt

Hagen

Sandstedt

Wersabe

Wulsbüttel

9:30

11:00

9:30

11:00

9:30

Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls

Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls

Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls

Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls

Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls

P. Flake

Pn. v. Stuckrad-Barre

Pn. v. Stuckrad-Barre

P. Bloedhorn

P. Bloedhorn

Montag, 8.11 – Freitag 12.11.

Hagen 7:30 – 7:45 Morgenandachten Diak. Blendermann/ Team

Samstag, 29. November

Wersabe 16:00 Familiengottesdienst AW-Hotes

Sonntag, 30. November 1. Advent

Bramstedt

Hagen

Wulsbüttel

Lohe

9:30

11:00

9:30

17:00

Gottesdienst mit Taufen

Oh du fröhliche – weihnachtliche Botschaften in Lego 

Gottesdienst 

Adventsandacht

P. Flake

Pn. v. Stuckrad-Barre

P. Bloedhorn

P. Flake

Dienstag, 02. Dezember

Uthlede 18:00 Turmblasen mit Posaunenchor Uthlede und Andacht J. Steenblock & Team

Samstag, 06. Dezember

Bramstedt

Hagen

10:00

14:30

Krabbel- und Kindergottesdienst

Konzert Simon Bellet

D. Flake

Pn. v. Stuckrad-Barre

Sonntag, 07. Dezember 2. Advent

Axstedt

Bramstedt

Uthlede

Wersabe

17:00

9:30

15:30

11:00

Adventsandacht mit SchöneTöne

Gottesdienst

Adventskonzert mit dem Männergesangsverein Uthlede-Kassebruch

Gottesdienst mit Taufe

Lekt. Kögel-Renken

P. Flake

P. Bloedhorn

Freitag, 12. Dezember

19:00 -20:00 Aktion „Ich zünde eine Kerze an“ - offene Kirche in allen Gemeinden

!!! Fällt aus !!!!!!

u. Posaunenchor Uthlede15.00

Jutta
Linien


