\underline{III}

0 04 N			
Samstag, 01. N		40.1/ Minutes Kinder	
Axstedt	18:00	12 ½ – Minuten-Kirche	
Sonntag, 02. N		20. So. n. Trinitatis	
Bramstedt	19:00	Gospelkonzert - "Toowonder"	5 0 1 15
Hagen	11:00	Gottesdienst	Pn. von Stuckrad-Barre
Wersabe	9:30	Gottesdienst	Pn. von Stuckrad-Barre
Samstag, 08. N			
Uthlede	18:00	12 ½ – Minuten-Kirche	12 1/2- Minuten-Team
Sonntag, 09. November		Drittletzter Sonntag im Kirchenjahr	
Axstedt	16:30	Gottesdienst am Muna-Tor mit SchöneTöne	Pn. Maier & Konfirmand*innen
Dienstag, 11. N		Martinstag	
Bramstedt	16:00	Martinsandacht und Laternelaufen der Krabbelgruppe	D. Flake
Uthlede	18:00	Friedensandacht	J. Steenblock & KonfirmandInnen
Samstag, 15. N	lovember		
Wersabe	15:00	Familiengottesdienst	AW. Hotes
Wulsbüttel	18:00	Einfach Friedenslieder singen	S.Steilen
Sonntag, 16. November Vorletzter Sonntag im Kirchenjahr			
Axstedt	8:30	Bittgottesdienst um Frieden	Pn. Maier
Hagen Rechtenfleth	10:00 15:00	- 12.00 Offene Kirche Andacht am Friedhof	Lekt. Aschen
Uthlede	10:00	zentraler Gedenk-Gottesdienst des Landkreises	Sup. Preisler, P.Bloedhorn
Wersabe	11:00	Andacht am Ehrenmal	Kirchenvorstand
Mittwoch, 19. N	November	Buß- und Bettag	
Wulsbüttel	18:00	Andacht der Ev. Jugend	Diak. Blendermann/ Team
Samstag, 22. N	lovember	•	
Uthlede	19:00	Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls	P. Bloedhorn
Sonntag, 23. N	ovember	Ewigkeitssonntag	
Bramstedt	9:30	Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls	P. Flake
Hagen	11:00	Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls	Pn. v. Stuckrad-Barre
Sandstedt	9:30	Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls	Pn. v. Stuckrad-Barre
Wersabe	11:00	Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls	P. Bloedhorn
Wulsbüttel		Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen & Feier des Abendmahls	P. Bloedhorn
Montag, 8.11 -			1. Diceanom
<u> </u>			Dist. Dist. dament. Trans
Hagen	7:30	- 7:45 Morgenandachten	Diak. Blendermann/ Team
Samstag, 29. N			
Wersabe	16:00	Familiengottesdienst	AW-Hotes
Sonntag, 30. N		1. Advent	
Bramstedt	9:30	Gottesdienst mit Taufen	P. Flake
Hagen	11:00	Oh du fröhliche – weihnachtliche Botschaften in Lego	Pn. v. Stuckrad-Barre
Wulsbüttel	9:30	Gottesdienst	P. Bloedhorn
Lohe	17:00	Adventsandacht	P. Flake
Dienstag, 02. D	Dezember		
Uthlede	18:00	Turmblasen mit Posaunenchor Uthlede und Andacht !!! Fällt aus!	J. Steenblock & Team
Samstag, 06. D	ezember		
Bramstedt	10:00	Krabbel- und Kindergottesdienst	D. Flake
Hagen	14:30	Konzert Simon Bellet	Pn. v. Stuckrad-Barre
Sonntag, 07. Dezember 2. Advent			
Axstedt	17:00	Adventsandacht mit SchöneTöne	Lekt. Kögel-Renken
Bramstedt	9:30	Gottesdienst	P. Flake
Uthlede 15.0	00 1 5:30	Adventskonzert mit dem Männergesangsverein Uthlede-Kassebruch u.	Posaunenchor Uthlede
Wersabe	11:00	Gottesdienst mit Taufe	P. Bloedhorn
Freitag, 12. Dez	zember		
19:00 -20:00 Aktion "Ich zünde eine Kerze an" - offene Kirche in allen Gemeinden			